
ZARZĄDZENIE NR 303/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 21 lutego 2005 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 40/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
6 stycznia 2005 r. w sprawie podziału na wewnętrzne komórki organizacyjne oraz 
szczegółowego zakresu działania Wydziału Geodezji.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) § 10 zarządzenia Nr 2113/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 
grudnia 2004 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa (z późn. zm ) zarządza się, co 
następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 40/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 6 stycznia 2005 r. w sprawie 
podziału na wewnętrzne komórki organizacyjne oraz szczegółowego zakresu działania 
Wydziału Geodezji do § 6 w części „Referat Wyłączeń z Produkcji Rolnej( GD-04-3)”dodaje 
się ust. 21w następującym brzmieniu:

„ Prowadzenie postępowań w sprawie nabycia własności nieruchomości oraz ustalania 
ceny nabycia lub zwolnienia od obowiązku jej zapłacenia.
( art. 11 ust. 1 dekretu z dnia 18 kwietnia 1955 r. o uwłaszczeniu i o uregulowaniu innych 
spraw, związanych z reformą rolną i osadnictwem rolnym Dz. U. z 1959 r. Nr 14 poz. 78 z 
późn. zm. ).”.

                                                                               § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                            Prezydent Miasta Krakowa
                                                                                                              / - /


